
Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Kolo 519
27. 3. až 2. 4. 2023

Smyčka BX 11.
Autor: Jiří Hrdina (jhrdina)

Úloha z autorské soutěže DS – logika

 
Zakreslete do obrazce smyčku, která se pohybuje vodorovně nebo svisle mezi středy sousedních polí. 
Každé bílé pole navštíví právě jednou a přes černá pole procházet nesmí. Šedým polem smyčka buď 
neprochází nebo se v něm křižuje. Mimo šedá pole se smyčka křižovat nesmí.

Příklad:



Řešte s námi!

Dlouhodobá soutěž v řešení sudoku a logických úloh

HALAS
sudokualogika.cz

Smyčka BX 22.

Kolo 519
27. 3. až 2. 4. 2023

Zakreslete do obrazce smyčku, která se pohybuje vodorovně nebo svisle mezi středy sousedních polí. 
Každé bílé pole navštíví právě jednou a přes černá pole procházet nesmí. Šedým polem smyčka buď 
neprochází nebo se v něm křižuje. Mimo šedá pole se smyčka křižovat nesmí.

Autor: Jiří Hrdina (jhrdina) 


	1: Stránka 1
	Stránka 2

